СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 27. 12. 2019 года

                                                    № 99
пгт. Игрим
	О применении меры ответственности к депутату Совета депутатов городского поселения Игрим четвертого созыва Вынгилевой Г.Н.

Согласно заявлению Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  от 11 декабря 2019 года № 01-исх-НК-Г-30909В, в  соответствии с частью 7.3.  статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Игрим, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 05  апреля 2016 года № 203, Порядком принятия решения о применении к депутату, члену выборного  органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 24 декабря 2019 года № 94, на основании протокола  от 27 декабря 2019 года рабочей группы Совета поселения о результатах голосования по применению меры ответственности к депутату Совета депутатов городского поселения Игрим четвертого созыва Вынгилевой Г.Н.
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Применить к депутату Совета депутатов городского поселения Игрим четвертого созыва от многомандатного избирательного округа №1 Вынгилевой Галине Николаевне меру ответственности – предупреждение.

2. Разместить решение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                    И.Н. Дудка

городского поселения Игрим